агомедов

хмедов

Глава
МР Гумбетовский район

Председатель
Собрания депутатов

О внесении изменений прогнозный план приватизации муниципального
имущества на 2018 год.

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации, Федеральным законом от 21 декабря 2001г. №178-
ФЗ О приватизации государственного и муниципального имущества и
руководствуясь Уставом муниципального района Гумбетовский район
Собрание депутатов МР Гумбетовский район решает:

1.Внести изменения в Решение Собрания депутатов МР Гумбетовский район
от 28.12.2017г. №44 Об утверждении прогнозного плана приватизации муници
пального имущества на 2018 год и утвердить изменения прогнозного плана

приватизации муниципального имущества муниципального района Гумбетов
ский район на 2018 год согласно приложению.

2.Настоящее Решение разместить на официальном сайте МР Гумбетовский
район.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

201/ г.

РЕШЕНИЕ

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГУМБЕТОВСКИЙ РАЙОН
368930, Республика Дагестан, Гумбетовский район, сел. Мехельта, ул.Центральная 1,

тел: 88727226230  Етал.1.  т.о.дшпЬе^@ги